
Uchwała Nr 818/194/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 31 maja

2005 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2005-05-31

Numer

uchwały
818/194/05

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie powołania Zespołu opiniującego oferty składane w postępowaniu konkursowym dotyczącym zlecania

zadań w zakresie Pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i

osób pn. „Działania profilaktyczne zapobiegające bezdomności i ograniczające zjawisko marginalizacji grup

społecznych” oraz „Zorganizowanie spotkania wigilijnego i przygotowanie paczek świątecznych dla rodzin i osób w

trudnej sytuacji życiowej oraz bezdomnych i zagrożonych bezdomnością”, ogłoszonym na podstawie przepisów

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z

późn. zm.1)) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 64, poz. 593, Nr 99, poz. 1001 i Nr

273, poz. 2703) uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Powołuje się Zespół opiniujący oferty składane w postępowaniu konkursowym dotyczącym zlecania realizacji zadań w

zakresie Pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób pn.: „Działania

profilaktyczne zapobiegające bezdomności i ograniczające zjawisko marginalizacji grup społecznych” oraz „Zorganizowanie

spotkania wigilijnego i przygotowanie paczek świątecznych dla rodzin i osób w trudnej sytuacji życiowej oraz bezdomnych i

zagrożonych bezdomnością”, zwany dalej „Zespołem”.

2. Zespół będzie działał do czasu zakończenia postępowania konkursowego, o którym mowa w ust. 1 i wyboru

najkorzystniejszych ofert.

3. Nadaje się regulamin pracy Zespołu w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały.

§ 2.

W skład Zespołu wchodzą:

1) Przedstawiciele Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego, w

osobach:

a) Pani Elżbieta Wierzchowska – Zastępca Dyrektora Departamentu,

b) Pani Barbara Krupa – Kierownik Biura Polityki Społecznej,

c) Pani Jolanta Musiałczyk – Podinspektor.

2) Przedstawiciel Komisji Polityki Społecznej i Prorodzinnej Sejmiku Województwa Mazowieckiego w osobie Pana Krzysztofa

Sikora.

3) Przedstawiciel Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej w osobie Pani Marii Wrońskiej.

§ 3.

1. Na przewodniczącego Zespołu wyznacza się Panią Elżbietę Wierzchowską.

2. Na wiceprzewodniczącego Zespołu wyznacza się Panią Barbarę Krupa.

3. Na sekretarza Zespołu wyznacza się Panią Jolantę Musiałczyk.



Data opublikowania: 31.05.2005 00:00

§ 4.

Do zadań Zespołu należy:

1) przeprowadzenie postępowania konkursowego mającego na celu weryfikację ofert pod względem formalnym i

merytorycznym;

2) przedstawienie Zarządowi Województwa Mazowieckiego opin

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


